
Vastaus sähköpostitse 27.4.2026 

 

Hei,  

 

Kuntalaisaloite iltatorien kehittämiseksi. 

Kiitos aloitteestasi Salon iltatorin kehittämiseksi. Salon kaupunki tukee iltatoreja vuonna 2026 
yhteensä 52ௗ000 eurolla. Iltatorien tuotannosta vastaa Salon Iltatori ry, jolle kaupungin myöntämä 
markkinointiyhteistyöavustus maksetaan. Tapahtuman järjestäjänä toimii näin ollen Salon Iltatori ry, 
joka vastaa iltatorien käytännön toteutuksesta, tarvittavista luvista sekä tapahtumaturvallisuudesta. 

Pyysimme Salon Iltatori ry:ltä vastaukset esittämiinne toimenpide-ehdotuksiin. 

 

Iltatori ry vastaa: 

”Vessojen riittävyydestä ei ole aikaisemmin saatu palautetta, minkä vuoksi lisävessojen (bajamajojen) 
hankkimista ei ole nähty tarpeellisena. On kuitenkin mahdollista, että ruuhkahuippujen aikana 
vessoihin muodostuu jonoa – vastaavaa esiintyy kaikissa suuren yleisömäärän tapahtumissa. Lisäksi 
bajamajojen kuljettaminen torille ja niiden tyhjentäminen viikoittain on kustannuksiltaan erittäin 
kallista, eikä iltatorien talous mahdollista tätä. 

Viime kesänä liikuntarajoitteisille toteutettiin ensimmäistä kertaa oma esteetön alue lavan edustalle, 
ja alueelle järjestettiin penkkejä. Tämä ratkaisu sai runsaasti myönteistä palautetta, ja sama esteetön 
alue toteutetaan myös jatkossa. Koko torialueen penkittäminen ei kuitenkaan ole mahdollista alueella 
toimivien myyjien sekä muiden tapahtumakävijöiden vuoksi. 

Tapahtuma-alueen pelastusteistä huolehtii tapahtumanjärjestäjä. Pelastusteillä voi liikkua ihmisiä, 
mutta niille ei sijoiteta kiinteitä rakenteita eikä pysäköityjä ajoneuvoja. Mikäli pelastustietä tarvitaan 
akuutisti, tapahtumanjärjestäjällä on suunnitelma tilanteen hallitsemiseksi. 

Koko torialueen tyhjentäminen myyjistä (torikahviloita lukuun ottamatta) ei valitettavasti ole 
mahdollista. Torilla toimivilla myyjillä on voimassa olevat vuosipaikat, jotka pätevät myös iltatorien 
aikana. Iltatoreja järjestävällä taholla on kuitenkin mahdollisuus siirtää myyjiä torialueen sisällä 
tarvittaessa. Teemme joka vuosi parhaamme iltatorien viihtyvyyden ja turvallisuuden eteen. ” 

Ystävällisin terveisin; 

Salon iltatori ry 

 

Lisäksi ehdotukseesi torin screenistä: 

”Laittakaa iso "Skriini" torin huoltorakennuksen katolle kohdistettuna torikahviloiden puoleiselle 
"seisonta-alueelle!" 

Iltatorien isäntäyhtiöt varmasti mielellään sponsoroivat skriinin kuten kaupunkikin, joiden mainokset 
pyörisivät skriinillä orkesterien väliajoilla kaupunkimme markkinoimiseksi.” 

 



Salon kaupunki vastaa: 

Kaupungin budjetissa on varattu määräraha hankkeen toteuttamiseen vuodelle 2026, ja screeni on 
tarkoitus sijoittaa torin inforakennukseen. Lopullinen sijoituspaikka määräytyy screenin koon ja 
näkyvyyden mukaan. Viimeisimmän tiedon mukaan screeniä suunnitellaan infokopin seinään, jolloin 
kelloa saatetaan siirtää. Ehdottamasi asia etenee siis suunnitelmien mukaisesti. 

 

Ystävällisin terveisin; 

Karolina Blom 
Tapahtumakoordinaattori,  
Salon kaupunki 
050 471 3173 
karolina.blom@salo.fi 

 


